de subvenção social, às entidades assistenciais cadastradas no Programa de Estímulo à Política
Pública de Assistência Social do Município de Itaúna, até os limites estabelecidos nos incisos I
a III deste artigo, na forma do Anexo que passa a fazer parte integrante desta Lei:

I – R$ 161.568,00 (cento e sessenta e um mil, quinhentos e sessenta e oito reais)  provenientes
do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, às seguintes entidades:

a) COMUNIDADE BOM PASTOR ---------------------------------------------------- R$ 13.860,00
b) COMUNIDADE SAGRADA FAMÍLIA --------------------------------------------- R$ 5.148,00

[...]

VICENTE DE PAULA - CASA LAR DONA COTA --------------- R$ 3.960,00 
f) OBRAS SOC. PARÓQ. NS PIEDADE - RETIRO STA. HELENA ------------------- R$ 15.840,00
g) GRANJA ESCOLA SÃO JOSÉ ….....................................................................R$ 87.120,00 

II –  R$  233.827,20  (duzentos  e  trinta  e  três  mil,  oitocentos  e  vinte  e  sete  reais  e  vinte
centavos)  provenientes  do  Fundo Municipal  de  Assistência  Social,  às  seguintes  entidades
atendidas:

a) INSTITUTO SANTA MÔNICA ------------------------------------------------------ R$ 65.538,00
b) FUNDAÇÃO FREDERICO OZANAN ---------------------------------------------- R$ 51.786,00

[...]

g) COMUNIDADE MAGNIFICAT ----------------------------------------------------- R$ 18.057,60
h) ASSOC. DE RECUP. DE DEPEND. QUÍMICA. FORÇA E LUZ -------------------- R$ 18.057,60
i) ASSOC. COMUNIDADE TERAPÊUTICA AMOR E FÉ …..............................R$ 12.830,40

III – R$ 69.504,00 (sessenta e nove mil e quinhentos e quatro reais), provenientes do Fundo
Municipal  de  Assistência  Social  às  seguintes  entidades  atendidas,  que  prestam  serviços
diversos:

a) GRUPO ESPÍRITA FRANCISCO DE ASSIS -------------------------------------- R$ 17.376,00
b) AVACCI ---------------------------------------------------------------------------------  R$ 17.376,00